I/1, s. 459-469; İ. Hakkı Uzunçarşılı, *a.g.m.*, s. 125-127; Feroz Ahmad, *İttihad ve Terakki (1908-1914)*, (Çev. Nuran Yavuz), Kaynak Yay., İstanbul 1995, s. 26-27; Sina Akşin, *a.g.e.*, s. 104-105.

⁵⁶ BOA, *YA. HUS*, 543/142-2, 21 Cemaziyelâhir 1326 (20 Temmuz 1908).

⁵⁷ BOA, *YA. HUS*, 523/130-2, 5 Temmuz 1324 (18 Temmuz 1908).

⁵⁸ BOA, *YA. HUS*, 523/142-3, 21 Cemaziyelâhir 1326 (20 Temmuz 1908).

⁵⁹ BOA, *YA. HUS*, 523/142-1, 21 Cemaziyelâhir 1326 (20 Temmuz 1908). Hükümet, Galip Bey hakkında ancak II. Meşrutiyet'in ilân edildiği gün, yani iş iştenden geçtikten sonra şüphelenmiştir.